PORTARIA Nº 211/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de empregados públicos
para atuarem como Gestor e como Fiscal do Contrato
firmado entre o IDR-Paraná e o SAMAE, sob nº
056/2024, conforme específica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no

uso das atribuições, em atenção ao previsto no Contrato do Serviço de Captação, Tratamento

e Distribuição de Água, nº 056/2024 firmado com o Serviço Autônomo Municipal de Água e

Esgoto – SAMAE, CNPJ Nº 80.505.431/0001-49,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR os empregados públicos abaixo relacionados para atuarem como Gestor

e como Fiscal do Contrato do Serviço de Captação, Tratamento e Distribuição de Água,

nº 056/2024, firmado com o Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE -

CNPJ Nº 80.505.431/0001-49.

I. VALDIMIR DE JESUS PASSOS, portador do CI/RG nº 10.933.634-3 – SSP/PR e

CPF/MF nº 682.XXX.8XX-04, para responder como Gestor.

II. PAULO CÉSAR DAL PICCOLO, portador da CI/RG nº 1.041.017-6 – SSP/SP e

CPF/MF nº 964.XXX.0XX-44, para responder como Fiscal.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 13 de agosto de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba

Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 211/2024. Inserido ao documento 908.732 por: Richard Golba em: 13/08/2024 16:16. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9ebb145b15ea4af8c1d3129440504683.

Portaria 211/2024.
Documento: 908732_PORTARIA_211_2024_GESTOR_FISCAL_CONTRATO_SAMAE.pdf.

Inserido ao documento 908.732 por: Richard Golba em: 13/08/2024 16:16.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9ebb145b15ea4af8c1d3129440504683.